第四号様式（第十条）

[bookmark: _Hlk154164354]廃業等届

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　様

届出者
住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号
担当者名

　千葉県特定再生資源屋外保管業の規制に関する条例第１３条各号のいずれかに該当することと
なったので、同条の規定により、次のとおり届け出ます。
	特定再生資源屋外保管業

	許可番号

	特定再生資源屋外保管業者の氏名又は名称

	特定再生資源屋外保管事業場の所在地

	廃業等の年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	廃業等の事由
	一　死亡
二　法人の合併による消滅
三　法人の破産手続開始の決定による解散
四　法人の合併及び破産手続開始の決定以外の理由による解散
五　許可に係る特定再生資源屋外保管業の廃止

	保管物の取扱い方針

注
　１　「廃業等の事由」の欄には、条例第１３条各号の廃業等の事由のうち、該当するものに
丸印を記入すること。
　２　廃業等の時点で残置されている保管物がある場合は、「保管物の取扱い方針」の欄に、
今後の取扱い方針について具体的に記入すること。
　３　特定再生資源屋外保管事業場の現状における現場写真を添付すること。